


               

OBEC PIČÍN 
Pičín 154, 262 25  Pičín 

  

                  tel. 318 611 142  starostka 737489877  obecpicin@picin.cz  IDDS xe2b49s  www.picin.cz 
 

Č.j.: 1818/22 

Vážený pane Moslere, 

na základě Vaší žádosti o informace k zadávacímu řízení na základě zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“), ze dne 15. 

listopadu 2022, Vám poskytujeme požadované informace: 

1) V příloze č. 1 Vám zasíláme kopii seznamu referenčních zakázek, resp. kopii referenčních 

listů (osvědčení objednatelů) k jednotlivým referenčním zakázkám, které vítězný účastník 

(dodavatel, který byl vybrán pro realizaci uvedené zakázky) v rámci zadávacího řízení pro 

zakázku „Stavební úpravy objektu č.p. 62“ předložil jako doklad o provedení těchto 

obdobných prací (bod 7.4.2 zadávací dokumentace). Pro upřesnění uvádíme, že vybraný 

dodavatel předložil seznam referenčních zakázek v podobě seznamu referenčních listů, 

z nichž vyplývaly veškeré údaje požadované zadávacími podmínkami pro seznam 

referenčních zakázek.  

Dokumenty jsou poskytnuty v souladu s § 8a InfZ v anonymizované podobě.  

2) V příloze č. 2 Vám zasíláme kopii dokladů o autorizaci obou uvedených autorizovaných 

osob, kopie jejich životopisů a kopie přehledu stavebních prací realizovaných pod 

dohledem uvedených autorizovaných osob, které předložil vítězný účastník (bod 7.4.4 

zadávací dokumentace).  

Dokumenty jsou poskytnuty v souladu s § 8a InfZ v anonymizované podobě. 

3) Projekt  Stavební úpravy objektu č.p. 62 byl realizován za přispění prostředků státního 

rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 

Dokumenty jsou Vám zaslány v elektronické podobě datovou zprávou.  

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Kopie seznamu referenčních zakázek, resp. referenčních listů  

Příloha č. 2 – Kopie dokladů o autorizaci obou uvedených autorizovaných osob, kopie jejich 

životopisů a kopie přehledu stavebních prací realizovaných pod dohledem uvedených 

autorizovaných osob  

V Pičíně dne 25.11.2022 

Obec Pičín 

RNDr. Lenka Kupková, starostka 








































